Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя школа № 2 п. Усть-Камчатск»

 (МБОУ ВШ № 2)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                          № 79-О

 п. Усть-Камчатск

О проведении комплекса мероприятий по предупреждению детского
травматизма

В целях профилактики и предупреждения случаев детского
травматизма в МБОУ ВШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям:
- организовать проведение дополнительных занятий с обучающимися

о правилах безопасного поведения на территории МБОУ ВШ № 2 и в быту в
срок до 28.09.2022;

- провести инструктаж с обучающимися согласно Инструкциям по
технике безопасности обучающихся № 1, 7, 8, 9, 10, 11 под подпись в срок до
28.09.2022.

- провести родительские собрания с рассмотрением вопроса контроля
родителями безопасного поведения детей в быту, контроля использования
детьми интернет ресурсов (запрещённого контента), мониторинга поведения
детей в быту с целью недопущения употребления ими наркотических и
токсичных веществ, исключения доступа детей к легковоспламеняющимся
веществам (моторное топливо, газ и др.) в срок до 28.09.2022.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.Е. Толмашова